
協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

小学1-3年（男子）

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 Bib 氏名 Class チーム名 Lap TotalTm Top差
1 104 三上 将醐 小学1-3年男子 チームAthletune 5 05:19.726 00:00.000
2 103 野村 慧晴 小学1-3年男子 5 05:20.357 00:00.631
3 102 山中 遥介 小学1-3年男子 5 06:32.358 01:12.632



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

小学1-3年 (女子)

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 Bib 氏名 Class チーム名 Lap TotalTm Top差
1 201 名取 樹里 小学1-3年女子 石和東小学校 5 07:16.956 00:00.000



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

小学4-6年（男子）

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 Bib 氏名 Class チーム名 Lap TotalTm Top差
1 105 名取 龍希 小学4-6年男子 石和東小学校 10 11:40.779 00:00.000
2 106 氏家 康介 小学4-6年男子 10 11:48.136 00:07.357
3 107 氏家 隆裕 小学4-6年男子 10 12:23.121 00:42.342



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

小学4-6年 (女子)

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 Bib 氏名 Class チーム名 Lap TotalTm Top差
1 202 植松 にこ 小学4-6年女子 ウエマツ 8 12:16.663 00:00.000



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

アワーレコードチャレンジ・総合

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 氏名 チーム名 Laps TotalTm Top差 km/h 距離
1 山倉 幹丈 内房レーシング 26 1:01:16.243 00:00.000 38.19 39
2 船山 崇 アクアタマ 26 1:01:23.838 00:07.595 38.11 39
3 大倉 壮 teamYOUCAN 26 1:01:41.368 00:25.125 37.94 39
4 伊藤 晋一 G.S.POSITIVO 25 1:01:13.309 -1 36.75 37.5
5 秋郷 伸一 パインヒルズ’90 25 1:01:46.015 -1 36.43 37.5
6 江越 海玖也 横浜高校自転車競技部 25 1:02:09.542 -1 36.19 37.5
7 戸田 充晃 ARCCレーシングチーム 25 1:02:13.226 -1 36.16 37.5
8 藤田 丈晴 24 1:00:33.760 -2 35.66 36
9 望月 美徳 cross yamanashi 24 1:02:56.677 -2 34.31 36
10 野澤 平和 23 1:00:13.832 -3 34.37 34.5
11 江越 和也 Team Vapor 23 1:00:56.865 -3 33.96 34.5
12 中込 智裕 CROSS YAMANASHI 23 1:01:56.970 -3 33.41 34.5
13 清水 隆夫 23 1:02:13.528 -3 33.26 34.5
14 峯 司 Team Lion 22 1:01:01.632 -4 32.44 33
15 後藤 圭太 GURUGURUZ 22 1:02:02.228 -4 31.92 33
16 大門 路人 GURUGURUZ 21 1:00:42.977 -5 31.13 31.5
17 漆畑 啓一 21 1:02:11.107 -5 30.39 31.5
18 石井 美絵 内房レーシング 19 1:00:27.646 -7 28.28 28.5
19 留目 夕陽 17 1:00:56.818 -9 25.10 25.5

距離については獲得ラップ数による距離です。



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

アワーレコードチャレンジ男子

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 氏名 チーム名 Laps TotalTm Top差 km/h 距離
1 山倉 幹丈 内房レーシング 26 1:01:16.243 00:00.000 38.19 39
2 船山 崇 アクアタマ 26 1:01:23.838 00:07.595 38.11 39
3 大倉 壮 teamYOUCAN 26 1:01:41.368 00:25.125 37.94 39
4 伊藤 晋一 G.S.POSITIVO 25 1:01:13.309 -1 36.75 37.5
5 秋郷 伸一 パインヒルズ’90 25 1:01:46.015 -1 36.43 37.5
6 江越 海玖也 横浜高校自転車競技部 25 1:02:09.542 -1 36.19 37.5
7 戸田 充晃 ARCCレーシングチーム 25 1:02:13.226 -1 36.16 37.5
8 藤田 丈晴 24 1:00:33.760 -2 35.66 36
9 望月 美徳 cross yamanashi 24 1:02:56.677 -2 34.31 36
10 野澤 平和 23 1:00:13.832 -3 34.37 34.5
11 江越 和也 Team Vapor 23 1:00:56.865 -3 33.96 34.5
12 中込 智裕 CROSS YAMANASHI 23 1:01:56.970 -3 33.41 34.5
13 清水 隆夫 23 1:02:13.528 -3 33.26 34.5
14 峯 司 Team Lion 22 1:01:01.632 -4 32.44 33
15 後藤 圭太 GURUGURUZ 22 1:02:02.228 -4 31.92 33
16 大門 路人 GURUGURUZ 21 1:00:42.977 -5 31.13 31.5
17 漆畑 啓一 21 1:02:11.107 -5 30.39 31.5
18 留目 夕陽 17 1:00:56.818 -9 25.10 25.5

距離については獲得ラップ数による距離です。



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

アワーレコードチャレンジ女子

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 氏名 チーム名 Laps TotalTm Top差 km/h 距離
1 石井 美絵 内房レーシング 19 1:00:27.646 0:00:00 28.28 28.5

距離については獲得ラップ数による距離です。



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

100kmエンデューロロード・ソロ

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 氏名 チーム名 Lap TotalTm Top差 km/h 距離
1 Stefano Giordano FLR 67 46:46.919 00:00.000 36.15 100.5
2 飛田 俊彦 サイクルクラブ3UP 67 46:50.366 00:03.447 36.14 100.5
3 高杉 知彰 Seattle Cancer Care Alliance/Giant 67 47:14.069 00:27.150 36.06 100.5
4 山野内 徹 アトリエフルーブ 67 51:44.186 04:57.267 35.11 100.5
5 三上 直之 チーム コバリン 67 51:45.341 04:58.422 35.11 100.5
6 高村 達史 67 54:35.522 07:48.603 34.54 100.5
7 高野 淳 TEAM YOUCAN 67 55:48.152 09:01.233 34.30 100.5
8 堀 隆博 チーム・コバリン 67 56:34.531 09:47.612 34.15 100.5
9 清水 久 チーム・コバリン 66 57:20.600 -1 33.49 99.0
10 山中 克哉 チーム・コバリン 66 58:45.522 -1 33.23 99.0
11 平賀 正 レザン山梨 64 58:57.307 -3 32.19 96.0
12 吉村 健央 中島サイクル 64 59:46.514 -3 32.04 96.0
13 前田 尚男 チーム・コバリン 63 59:48.347 -4 31.54 94.5
14 佐野 竜次 62 57:54.890 -5 31.36 93.0
15 一瀬 貴士 Team YOU CAN 61 56:54.174 -6 31.03 91.5
16 輿石 光彦 YOUCAN山梨 61 59:18.231 -6 30.62 91.5
17 久留宮 智仁 First bikes 60 58:09.046 -7 30.31 90.0
18 手塚 智大 ﾚｻﾞﾝ山梨ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 60 58:26.109 -7 30.26 90.0
19 石田 好延 ﾚｻﾞﾝ山梨ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59 58:51.659 -8 29.69 88.5
20 中込 栄 ﾚｻﾞﾝ山梨ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 58 56:49.637 -9 29.52 87.0
21 江藤 真輔 アクアタマ 58 59:18.195 -9 29.11 87.0
22 武藤 優奈 TEAM YOUCAN 58 59:46.515 -9 29.03 87.0
23 後藤 祐輔 Firstbikes 57 57:41.004 -10 28.87 85.5
24 廣瀬 史也 First Bikes 56 55:56.364 -11 28.65 84.0
25 武藤 淳一 56 00:00.790 -11 28.00 84.0
26 大畠 正裕 TEAM YOUCAN 55 58:21.203 -12 27.75 82.5
27 西川 卓 NG+ 53 56:36.968 -14 27.01 79.5
28 吉野 拓海 パインヒルズ90 51 32:41.509 -16 30.06 76.5
29 村上 晋一 51 56:49.949 -16 25.96 76.5
30 岩月 伸夫 イナーメ信濃山形 47 01:10.737 -20 34.91 70.5
31 桑原 正樹 45 27:32.185 -22 27.45 67.5
32 杉本 浩 FAST LANE Racing 42 54:59.319 -25 32.87 63.0
33 岩渕 勝彦 Team-FPS 41 57:35.857 -26 20.78 61.5
34 岩下 哲也 チーム・コバリン 35 31:08.423 -32 34.56 52.5
35 深澤 陽一 YOUCAN山梨 24 35:51.952 -43 22.53 36.0



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

100kmエンデューロロード・チーム

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 氏名 メンバー Lap TotalTm Top差 km/h 距離
1 ナカノチャンネル 中野,塩野,青木,森田 67 55:42.583 00:00.000 34.32 100.5



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

100kmエンデューロロード・総合

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 氏名 チーム名 Lap TotalTm Top差 km/h 距離
1 Stefano Giordano FLR 67 46:46.919 00:00.000 36.15 100.5
2 飛田 俊彦 サイクルクラブ3UP 67 46:50.366 00:03.447 36.14 100.5
3 高杉 知彰 Seattle Cancer Care Alliance/Giant 67 47:14.069 00:27.150 36.06 100.5
4 山野内 徹 アトリエフルーブ 67 51:44.186 04:57.267 35.11 100.5
5 三上 直之 チーム コバリン 67 51:45.341 04:58.422 35.11 100.5
6 高村 達史 67 54:35.522 07:48.603 34.54 100.5
7 ナカノチャンネル 中野,塩野,青木,森田 67 55:42.583 08:55.664 34.32 100.5
8 高野 淳 TEAM YOUCAN 67 55:48.152 09:01.233 34.30 100.5
9 堀 隆博 チーム・コバリン 67 56:34.531 09:47.612 34.15 100.5
10 清水 久 チーム・コバリン 66 57:20.600 -1 33.49 99.0
11 山中 克哉 チーム・コバリン 66 58:45.522 -1 33.23 99.0
12 平賀 正 レザン山梨 64 58:57.307 -3 32.19 96.0
13 吉村 健央 中島サイクル 64 59:46.514 -3 32.04 96.0
14 前田 尚男 チーム・コバリン 63 59:48.347 -4 31.54 94.5
15 佐野 竜次 62 57:54.890 -5 31.36 93.0
16 一瀬 貴士 Team YOU CAN 61 56:54.174 -6 31.03 91.5
17 輿石 光彦 YOUCAN山梨 61 59:18.231 -6 30.62 91.5
18 久留宮 智仁 First bikes 60 58:09.046 -7 30.31 90.0
19 手塚 智大 ﾚｻﾞﾝ山梨ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 60 58:26.109 -7 30.26 90.0
20 石田 好延 ﾚｻﾞﾝ山梨ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59 58:51.659 -8 29.69 88.5
21 中込 栄 ﾚｻﾞﾝ山梨ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 58 56:49.637 -9 29.52 87.0
22 江藤 真輔 アクアタマ 58 59:18.195 -9 29.11 87.0
23 武藤 優奈 TEAM YOUCAN 58 59:46.515 -9 29.03 87.0
24 後藤 祐輔 Firstbikes 57 57:41.004 -10 28.87 85.5
25 廣瀬 史也 First Bikes 56 55:56.364 -11 28.65 84.0
26 武藤 淳一 56 00:00.790 -11 28.00 84.0
27 大畠 正裕 TEAM YOUCAN 55 58:21.203 -12 27.75 82.5
28 西川 卓 NG+ 53 56:36.968 -14 27.01 79.5
29 吉野 拓海 パインヒルズ90 51 32:41.509 -16 30.06 76.5
30 村上 晋一 51 56:49.949 -16 25.96 76.5
31 岩月 伸夫 イナーメ信濃山形 47 01:10.737 -20 34.91 70.5
32 桑原 正樹 45 27:32.185 -22 27.45 67.5
33 杉本 浩 FAST LANE Racing 42 54:59.319 -25 32.87 63.0
34 岩渕 勝彦 Team-FPS 41 57:35.857 -26 20.78 61.5
35 岩下 哲也 チーム・コバリン 35 31:08.423 -32 34.56 52.5
36 深澤 陽一 YOUCAN山梨 24 35:51.952 -43 22.53 36.0



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

パラTT

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

ハンドサイクルの部
順位 氏名 チーム名 Lap TotalTm Top差 km/h 距離

1 野島 弘 チーム１６４ 8 34:56.786 11:31.317 20.60 12
2 松本 亘 チーム１６４ 8 36:02.962 12:37.493 19.97 12

パラサイクリング・ロードの部
順位 氏名 チーム名 Lap TotalTm Top差 km/h 距離

1 長田 信久 チーム１６４ 8 23:25.469 00:00.000 30.75 12

ハンドサイクル・小学生の部
順位 氏名 チーム名 Lap TotalTm Top差 km/h 距離

1 塚原 心太郎 チーム１６４ 5 40:53.318 11.01 7.5



協賛：株式会社　隼
　　　　パイオニア株式会社
協力：日本航空学園

チームTT

やまなしサイクルレース

開催日　5月21日

順位 チーム名 TotalTm Top差 km/h 距離
1 Forzi:k+FLR 30:44.492 00:00.000 41.00 21
2 アトリエ・フルーブ 34:39.083 03:54.591 36.36 21
3 チーム・ウォークライド 34:47.880 04:03.388 36.21 21

今回、周回管理にミスがありました。
再発防止に努めるとともに参加選手にお詫びいたします。


